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Kwiaty i znicze w 80. rocznicę zakończenia II
wojny światowej
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W czwartek (8 maja), w Narodowy Dzień Zwycięstwa, władze
samorządowe, kombatanci oraz uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 w
Konstancinie-Jeziornie oddali hołd bohaterom i ofiarom II wojny światowej.
Podczas uroczystości złożono kwiaty, zapalono znicze oraz uczczono
pamięć poległych minutą ciszy.

Narodowy Dzień Zwycięstwa obchodzony jest na pamiątkę zakończenia II wojny
światowej – najtragiczniejszego konfliktu w dziejach ludzkości, który pochłonął życie
blisko 6 milionów polskich obywateli. To dzień refleksji, zadumy i wdzięczności
wobec tych, którzy oddali życie w walce z nazizmem, broniąc wolności swojej
ojczyzny i przyszłych pokoleń.
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Tegoroczne obchody 80. rocznicy zakończenia II wojny światowej odbyły się
tradycyjnie na cmentarzu parafialnym w Skolimowie, gdzie przed kwaterą żołnierzy
poległych w 1939 roku wartę honorową pełnili strażnicy miejscy. W hołdzie poległym
biało-czerwony wieniec złożyła delegacja Szkoły Podstawowej nr 2 im. Stefana
Żeromskiego, która była organizatorem uroczystości. Reprezentowali ją uczniowie
oraz nauczyciele historii – Anna Woźniak i Wojciech Guszkowski.

Nasz obowiązek
Z kolei w imieniu władz gminy kwiaty złożyła Agata Wilczek, zastępczyni burmistrza
Konstancina-Jeziorny. W uroczystości uczestniczyli również kombatanci,
reprezentowani przez Marka Szewczyka – przewodniczącego koła miejsko-gminnego
Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych. Pamięć wszystkich
poległych uczczono minutą ciszy. – Musimy pamiętać o tych, którzy walczyli za
wolność, bo nie jest ona dana raz na zawsze – podkreśliła Agata Wilczek podczas
uroczystości. – Każde pokolenie ma obowiązek jej strzec i pielęgnować pamięć o
tych, którzy za nią oddali życie.

Uroczystość uświetniła również obecność pocztu sztandarowego Ochotniczej Straży
Pożarnej w Skolimowie.
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